
Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 28-11-2021 14:28 - pagina 1

Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag A t/m C
12-12-2021 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:09.00 ___:___.___
Chahd Douhdouh, Ninne Aerts, Lante Thomasse, Charey-ann van Rijn

2 WV Almere 2 WV Almere 2:57.30 ___:___.___
Isabel Marcus, Nynke Hofhuis, Anne Hofhuis, Joanne Strietman

3 Watervrienden Haarlem 1 Watervrienden Haarlem 2:40.90 ___:___.___
Helena Mulder, Nina Wesselink, Noortje van Loon, Jule Fransen

4 WV Almere 1 WV Almere 2:28.10 ___:___.___
Dasha Pankratova, Elise Hofhuis, Amy Rodenburg, Daniela Malipiero

5 WV Born 1 WV Born 2:35.75 ___:___.___
Mirte Griens, Floor Emaus, Laure Heutmekers, Loena Stassen

6 Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:41.40 ___:___.___
Eva Baltes, Amy van Woensel, Johanna van Vliet, Maud Jongkind

7 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:02.00 ___:___.___
Shada Krizi, Nada Krizi, Yaela van Tilborg, Vicky Broeders

8 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:40.00 ___:___.___
Eva Nouwens, Rhianne Tiemens, Meike Janssens, Mara van Gulik

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag A t/m C
12-12-2021 - 13:50 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
Tomé Modderman, Adam Boels, Vasco Modderman, Tony Zhu

3 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:24.90 ___:___.___
Mateusz Studencki, Miguel Karamat Ali, Arjuna Karremans, Sjoerd van Zwienen

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:56.30 ___:___.___
Dylano van Rijn, Ruben Shrestha, Andrei Delfgou, Bruno Wuisman

5 Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:06.50 ___:___.___
Florian Tool, Camiel Ottevanger, Aleksander Steenbrugge, Damian Hoogervorst

6 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV NT ___:___.___
Nicolas de Kok, Lars Mol, Gianny van Rijn, Ruben Blüm

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
12-12-2021 - 13:54 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Anne Hofhuis 094418 WV Almere NT ___:___.___
2 Isabel Marcus 084508 WV Almere NT ___:___.___
3 Floor Emaus 094201 WV Born NT ___:___.___
4 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
6 Nicol Winters 084566 WV Valkenswaard NT ___:___.___
7 Helena Mulder 084437 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
8 Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 3

1 Meike Janssens 084571 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:43.00 ___:___.___
3 Loena Stassen 084202 WV Born 1:42.70 ___:___.___
4 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:39.90 ___:___.___
5 Nina Wesselink 084453 Watervrienden Haarlem 1:41.30 ___:___.___
6 Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:42.80 ___:___.___
7 Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 1:46.50 ___:___.___
8 Stella Kalker 084578 WV Hoofddorp NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 1:33.30 ___:___.___
2 Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:30.70 ___:___.___
3 Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:30.10 ___:___.___
4 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:26.10 ___:___.___
5 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:28.00 ___:___.___
6 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 1:30.30 ___:___.___
7 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:32.00 ___:___.___
8 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 1:38.90 ___:___.___

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
12-12-2021 - 14:01 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Sven Bogie 094625 WV Born NT ___:___.___
3 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:33.60 ___:___.___
5 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:36.20 ___:___.___
6 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV NT ___:___.___
7 Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

LT 8 Andreas Walker 084105 WV Almere 1:26.70 ___:___.___

14:04 Pauze (5 min)

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
12-12-2021 - 14:09 Startlijst

Serie 1 van 1

3 Joanne Strietman 124510 WV Almere 28.50 ___:___.___
4 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 23.80 ___:___.___
5 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 26.01 ___:___.___
6 Severine de Heij 12sdhe Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
12-12-2021 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp NT ___:___.___
3 Rens van Baaren 144623 WV Born 26.50 ___:___.___
4 Luca Denkers 124695 WV Almere 21.40 ___:___.___
5 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 22.80 ___:___.___
6 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
7 Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
12-12-2021 - 14:12 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Chahd Douhdouh 114562 Eindhovense WV NT ___:___.___
5 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV NT ___:___.___
6 Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
7 Thandeka Jansen 114698 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 Eva Nouwens 114636 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 59.00 ___:___.___
4 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 57.80 ___:___.___
5 Shada Krizi 104475 Tilburgse WV 58.00 ___:___.___
6 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden 1:04.40 ___:___.___
7 Britt Schmitz 114519 WV Born NT ___:___.___
8 Macy Kruger 104650 Haagse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Vera Kalker 104579 WV Hoofddorp 56.50 ___:___.___
2 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 52.10 ___:___.___
3 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 51.70 ___:___.___
4 Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 47.60 ___:___.___
5 Mirte Griens 104307 WV Born 50.50 ___:___.___
6 Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 51.80 ___:___.___
7 Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 56.20 ___:___.___
8 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 57.60 ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag B
12-12-2021 - 14:17 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Sil de Vries 114710 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 1:06.80 ___:___.___
3 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:03.80 ___:___.___
4 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden 52.50 ___:___.___
5 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 52.60 ___:___.___
6 Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 1:05.80 ___:___.___
7 Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:17.60 ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse Watervrienden 50.10 ___:___.___
2 Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 49.30 ___:___.___
3 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 46.00 ___:___.___
4 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 45.40 ___:___.___
5 Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 45.90 ___:___.___
6 Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV 48.00 ___:___.___
7 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 49.60 ___:___.___
8 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 51.30 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard 44.40 ___:___.___
2 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 40.90 ___:___.___
3 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 39.30 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 WV Almere 39.20 ___:___.___
5 Jasper Cox 104213 WV Almere 39.30 ___:___.___
6 Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 39.90 ___:___.___
7 Björn Bogie 114624 WV Born 43.20 ___:___.___
8 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 44.50 ___:___.___

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
12-12-2021 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 1

LT 1 Tess Kroese 084008 WV Almere 1:40.00 ___:___.___
2 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 2:13.60 ___:___.___
4 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:36.20 ___:___.___
5 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:42.00 ___:___.___
6 Amy Rodenburg 094417 WV Almere NT ___:___.___
7 Nina Wesselink 084453 Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
12-12-2021 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 2

2 Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV NT ___:___.___
4 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV NT ___:___.___
6 Lars Mol 094320 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Arwoud van den Berg 084199 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 1:42.20 ___:___.___
3 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 1:35.40 ___:___.___
4 Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:28.60 ___:___.___
5 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:33.60 ___:___.___
6 Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:35.80 ___:___.___
7 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:43.96 ___:___.___
8 Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV NT ___:___.___

14:30 Pauze (5 min)

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
12-12-2021 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Severine de Heij 12sdhe Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
3 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden 29.20 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 20.80 ___:___.___
5 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 21.70 ___:___.___
6 Maud Hoogervorst 134659 Pijnackerse Watervrienden 1:04.70 ___:___.___

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
12-12-2021 - 14:37 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
3 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp NT ___:___.___
4 Luca Denkers 124695 WV Almere 26.20 ___:___.___
5 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 27.80 ___:___.___
6 Tomé Modderman 134646 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
7 Rens van Baaren 144623 WV Born NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
12-12-2021 - 14:39 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Myrthe Schreurs 114671 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
3 Eva Nouwens 114636 WV Valkenswaard 1:01.80 ___:___.___
4 Thandeka Jansen 114698 Pijnackerse Watervrienden 54.10 ___:___.___
5 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard 54.90 ___:___.___
6 Macy Kruger 104650 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
7 Sarah Boels 104610 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
8 Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Vera van der Berg 104666 Helmondse Watervrienden 51.30 ___:___.___
2 Nada Krizi 104477 Tilburgse WV 48.10 ___:___.___
3 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 45.60 ___:___.___
4 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 42.60 ___:___.___
5 Vera Kalker 104579 WV Hoofddorp 43.70 ___:___.___
6 Shada Krizi 104475 Tilburgse WV 46.70 ___:___.___
7 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV 49.00 ___:___.___
8 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 52.70 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 42.20 ___:___.___
2 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 39.00 ___:___.___
3 Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 37.80 ___:___.___
4 Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 34.90 ___:___.___
5 Mirte Griens 104307 WV Born 36.40 ___:___.___
6 Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV 37.90 ___:___.___
7 Britt Schmitz 114519 WV Born 42.10 ___:___.___
8 Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 42.60 ___:___.___

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
12-12-2021 - 14:43 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Arthur de Jong 114460 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 1:01.50 ___:___.___
4 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 52.70 ___:___.___
5 Jasper Cox 104213 WV Almere 55.20 ___:___.___
6 Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 1:07.70 ___:___.___
7 Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Storm Ebben 104428 WV Almere NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
12-12-2021 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Delphine Quaghebeur 094241 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 2:15.60 ___:___.___
3 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 1:50.20 ___:___.___
4 Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:46.00 ___:___.___
5 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:48.10 ___:___.___
6 Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 2:00.50 ___:___.___
7 Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
8 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:41.70 ___:___.___
2 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 1:38.10 ___:___.___
3 Dasha Pankratova 084556 WV Almere 1:36.40 ___:___.___
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:25.70 ___:___.___
5 Loena Stassen 084202 WV Born 1:29.70 ___:___.___
6 Floor Emaus 094201 WV Born 1:37.60 ___:___.___
7 Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:41.30 ___:___.___
8 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:43.70 ___:___.___

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
12-12-2021 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Adam Boels 084609 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
2 Arwoud van den Berg 084199 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
3 Faizaan Sahebdin 084323 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
4 Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 2:18.00 ___:___.___
5 Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV NT ___:___.___
6 Tony Zhu 084649 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
7 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV NT ___:___.___
8 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Sven Bogie 094625 WV Born 1:53.60 ___:___.___
2 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:50.70 ___:___.___
3 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:43.70 ___:___.___
4 Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:38.70 ___:___.___
5 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 1:39.60 ___:___.___
6 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:49.30 ___:___.___
7 Timo Zwakenberg 09tzwa Watervrienden Haarlem 1:53.00 ___:___.___
8 Mathijs Voss 094463 Deurnese WV 1:56.40 ___:___.___

14:57 Pauze (15 min)
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
12-12-2021 - 15:12 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Jo Lin van der Ent 124645 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
2 Maud Hoogervorst 134659 Pijnackerse Watervrienden 1:14.40 ___:___.___
3 Severine de Heij 12sdhe Watervrienden Haarlem 30.60 ___:___.___
4 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 26.20 ___:___.___
5 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 26.30 ___:___.___
6 Zinzi Stouten 124672 Helmondse Watervrienden 41.20 ___:___.___
7 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
12-12-2021 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Rens van Baaren 144623 WV Born 28.70 ___:___.___
3 Dominic Mahakena 134612 WV Hoofddorp 20.40 ___:___.___
4 Gianny van Rijn 134497 Eindhovense WV 19.20 ___:___.___
5 Luca Denkers 124695 WV Almere 20.40 ___:___.___
6 Luca Janse 124677 Helmondse Watervrienden 27.30 ___:___.___
7 Pim Sweijen 124711 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
12-12-2021 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Nada Krizi 104477 Tilburgse WV NT ___:___.___
2 Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV NT ___:___.___
3 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 57.90 ___:___.___
5 Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 1:01.80 ___:___.___
6 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Shada Krizi 104475 Tilburgse WV NT ___:___.___

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
12-12-2021 - 15:17 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 1:26.10 ___:___.___
3 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:05.20 ___:___.___
4 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden 54.30 ___:___.___
5 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 1:02.10 ___:___.___
6 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:09.80 ___:___.___
7 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV NT ___:___.___
8 Sil de Vries 114710 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 12-12-2021

Programmanr. 20, Jongens, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Damian Hoogervorst 104457 Pijnackerse Watervrienden 52.40 ___:___.___
2 Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 49.10 ___:___.___
3 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 47.70 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 WV Almere 45.60 ___:___.___
5 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 46.90 ___:___.___
6 Jasper Cox 104213 WV Almere 48.30 ___:___.___
7 Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 52.30 ___:___.___
8 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 53.80 ___:___.___

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
12-12-2021 - 15:21 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Rosalie van Beek 094469 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
2 Naomi Kuypers 094669 Helmondse Watervrienden 2:11.10 ___:___.___
3 Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV 2:02.50 ___:___.___
4 Stella Kalker 084578 WV Hoofddorp 1:56.90 ___:___.___
5 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV 1:58.00 ___:___.___
6 Anne Hofhuis 094418 WV Almere 2:03.20 ___:___.___
7 Layan Elrayes 094499 Eindhovense WV NT ___:___.___
8 Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Helena Mulder 084437 Watervrienden Haarlem 1:56.40 ___:___.___
2 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 1:42.60 ___:___.___
3 Isabel Marcus 084508 WV Almere 1:40.40 ___:___.___
4 Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:36.30 ___:___.___
5 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:38.50 ___:___.___
6 Amy van Woensel 084506 Apeldoornse WV 1:40.70 ___:___.___
7 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 1:44.30 ___:___.___
8 Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 1:56.70 ___:___.___

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
12-12-2021 - 15:27 Startlijst

Serie 1 van 1

3 Timo Zwakenberg 09tzwa Watervrienden Haarlem NT ___:___.___
4 Tuur Strijkers 084468 WV Born NT ___:___.___
5 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV NT ___:___.___
6 Donnie Cevat 094104 WV Almere NT ___:___.___

15:29 Pauze (5 min)
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Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
12-12-2021 - 15:34 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Zinzi Stouten 124672 Helmondse Watervrienden 40.00 ___:___.___
3 Lilly van Eupen 124595 WV Valkenswaard 20.60 ___:___.___
4 Joanne Strietman 124510 WV Almere 19.10 ___:___.___
5 Wictoria Socha 124372 Helmondse Watervrienden 19.80 ___:___.___
6 Severine de Heij 12sdhe Watervrienden Haarlem 22.70 ___:___.___
7 Nienke Sanderse 134655 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
12-12-2021 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 1

4 Luca Denkers 124695 WV Almere NT ___:___.___

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
12-12-2021 - 15:37 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Britt Schmitz 114519 WV Born NT ___:___.___
2 Sanne Winters 104639 WV Valkenswaard NT ___:___.___
3 Macy Kruger 104650 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
4 Frédèrique Sweijen 114530 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
5 Nihal Chemlal 114681 Tilburgse WV NT ___:___.___
6 Vicky Broeders 104679 Tilburgse WV NT ___:___.___
7 Lante Thomasse 104605 Eindhovense WV NT ___:___.___
8 Rhianne Tiemens 104637 WV Valkenswaard NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 52.50 ___:___.___
2 Vera Kalker 104579 WV Hoofddorp 51.10 ___:___.___
3 Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 48.40 ___:___.___
4 Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 44.50 ___:___.___
5 Johanna van Vliet 114481 Apeldoornse WV 47.90 ___:___.___
6 Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 49.30 ___:___.___
7 Maud Jongkind 104568 Apeldoornse WV 52.10 ___:___.___
8 Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 56.20 ___:___.___
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Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
12-12-2021 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Sjef Wintzen 104638 WV Valkenswaard NT ___:___.___
2 Nicolas de Kok 104596 Eindhovense WV NT ___:___.___
3 Camiel Ottevanger 104454 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Francesco Jacobs 104635 WV Valkenswaard NT ___:___.___
5 Björn Bogie 114624 WV Born NT ___:___.___
6 Vasco Modderman 104647 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
7 Sil de Vries 114710 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 3

1 Tim de Beer 114674 Helmondse Watervrienden 1:11.90 ___:___.___
2 Imre Stouten 114478 Helmondse Watervrienden 1:10.40 ___:___.___
3 Stefan de Rooij 114379 Deurnese WV 1:05.80 ___:___.___
4 Jens Brouwer 104523 WV Lisse 1:00.60 ___:___.___
5 Arjuna Karremans 114618 Tilburgse WV 1:04.00 ___:___.___
6 Miguel Karamat Ali 104394 Tilburgse WV 1:06.80 ___:___.___
7 Jari van Casteren 114477 Helmondse Watervrienden 1:10.60 ___:___.___
8 Nick van der Eerden 114617 Tilburgse WV 1:14.80 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Julyan van Haaster 104478 WV Hoofddorp 58.40 ___:___.___
2 Euan Purnomo 104447 Apeldoornse WV 54.60 ___:___.___
3 Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 51.80 ___:___.___
4 Storm Ebben 104428 WV Almere 50.20 ___:___.___
5 Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 51.20 ___:___.___
6 Jasper Cox 104213 WV Almere 52.40 ___:___.___
7 Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden 56.00 ___:___.___
8 Sjoerd van Zwienen 114601 Tilburgse WV 59.80 ___:___.___

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
12-12-2021 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 3

1 Dasha Pankratova 084556 WV Almere NT ___:___.___
2 Delphine Quaghebeur 094241 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
3 Nicol Winters 084566 WV Valkenswaard NT ___:___.___
4 Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 1:49.20 ___:___.___
5 Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 2:12.00 ___:___.___
6 Ninne Aerts 094606 Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
8 Yaela van Tilborg 084387 Tilburgse WV NT ___:___.___
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Stella Kalker 084578 WV Hoofddorp 1:34.50 ___:___.___
2 Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 1:34.10 ___:___.___
3 Laure Heutmekers 084409 WV Born 1:29.85 ___:___.___
4 Amy Rodenburg 094417 WV Almere 1:28.10 ___:___.___
5 Helena Mulder 084437 Watervrienden Haarlem 1:29.70 ___:___.___
6 Loena Stassen 084202 WV Born 1:31.91 ___:___.___
7 Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden 1:34.30 ___:___.___
8 Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV 1:36.60 ___:___.___

Serie 3 van 3

1 Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 1:26.70 ___:___.___
2 Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 1:23.30 ___:___.___
3 Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 1:21.80 ___:___.___
4 Daniela Malipiero 094507 WV Almere 1:17.20 ___:___.___
5 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 1:17.40 ___:___.___
6 Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 1:21.90 ___:___.___
7 Nina Wesselink 084453 Watervrienden Haarlem 1:25.00 ___:___.___
8 Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 1:27.10 ___:___.___

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
12-12-2021 - 15:53 Startlijst

Serie 1 van 2

1 Ruben Blüm 094489 Eindhovense WV NT ___:___.___
2 Adam Boels 084609 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
3 Sven Bogie 094625 WV Born NT ___:___.___
4 Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 1:48.90 ___:___.___
5 Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 2:05.50 ___:___.___
6 Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV NT ___:___.___
7 Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard NT ___:___.___
8 Jasper Diepenbroek 094676 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 2 van 2

1 Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 1:37.90 ___:___.___
2 Timo Zwakenberg 09tzwa Watervrienden Haarlem 1:35.30 ___:___.___
3 Tuur Strijkers 084468 WV Born 1:29.10 ___:___.___
4 Donnie Cevat 094104 WV Almere 1:15.40 ___:___.___
5 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden 1:20.80 ___:___.___
6 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV 1:34.50 ___:___.___
7 Bruno Wuisman 084410 Eindhovense WV 1:36.28 ___:___.___
8 Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 1:47.37 ___:___.___

15:58 Pauze (5 min)
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Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag A t/m C
12-12-2021 - 16:03 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV NT ___:___.___
Lante Thomasse, Layan Elrayes, Charey-ann van Rijn, Ninne Aerts

2 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV 3:38.50 ___:___.___
Yaela van Tilborg, Shada Krizi, Vicky Broeders, Nihal Chemlal

3 WV Almere 2 WV Almere 3:17.60 ___:___.___
Anne Hofhuis, Nynke Hofhuis, Isabel Marcus, Joanne Strietman

4 WV Almere 1 WV Almere 2:53.50 ___:___.___
Amy Rodenburg, Elise Hofhuis, Daniela Malipiero, Dasha Pankratova

5 WV Born 1 WV Born 2:54.95 ___:___.___
Laure Heutmekers, Mirte Griens, Loena Stassen, Floor Emaus

6 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:25.10 ___:___.___
Rowen Schouten, Indy Kerste, Robynn Harks, Wictoria Socha

7 WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:44.10 ___:___.___
Nicol Winters, Sanne Winters, Lilly van Eupen, Meike Janssens

8 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
Macy Kruger, Sarah Boels, Isabelle van Wuijtswinkel, Jo Lin van der Ent

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m wisselslag A t/m C
12-12-2021 - 16:08 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
Art Jin van der Ent, Tony Zhu, Faizaan Sahebdin, Tomé Modderman

3 Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 3:04.30 ___:___.___
Milan Peters, Fabian Socha, Niels Woudenberg, Jasper Diepenbroek

4 Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:59.80 ___:___.___
Ruben Shrestha, Andrei Delfgou, Bruno Wuisman, Dylano van Rijn

5 WV Almere 1 WV Almere 3:01.80 ___:___.___
Kelvin Terpstra, Storm Ebben, Donnie Cevat, Jasper Cox

6 Eindhovense WV 2 Eindhovense WV 3:19.90 ___:___.___
Ruben Blüm, Lars Mol, Nicolas de Kok, Gianny van Rijn

7 Tilburgse WV 1 Tilburgse WV NT ___:___.___
Sjoerd van Zwienen, Nick van der Eerden, Mateusz Studencki, Miguel Karamat Ali

16:12 Einde wedstrijd
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